
 

Zarządzenie Nr 272/2023 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 30.06.2023 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

 

Na podstawie art, 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art, 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 

ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XLIX/285/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2023 

rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce  - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

7) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 118 513,60 20 000,00 138 513,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 55 005,00 20 000,00 75 005,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 999,00 20 000,00 74 999,00 

  Zlecone 54 999,00 20 000,00 74 999,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 519 123,00 215 000,00 4 734 123,00 

 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

801 327,00 215 000,00 1 016 327,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 765 000,00 215 000,00 980 000,00 

  Własne 765 000,00 215 000,00 980 000,00 

852   Pomoc społeczna 129 032,19 17 198,22 146 230,41 

 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  Własne 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 993,10 1 066,33 25 059,43 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 984,10 1 066,33 4 050,43 

  Zlecone 2 984,10 1 066,33 4 050,43 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 866,09 12 131,89 33 997,98 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 866,09 12 131,89 33 997,98 

  Własne 21 866,09 12 131,89 33 997,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 600,00 1 488,00 32 088,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 1 488,00 1 488,00 



 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 488,00 1 488,00 

  Własne 0,00 1 488,00 1 488,00 

855   Rodzina 2 010 294,31 1 058,20 2 011 352,51 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 961,31 700,00 1 661,31 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

961,31 700,00 1 661,31 

  Zlecone 961,31 700,00 1 661,31 

85595  Pozostała działalność 1 022,00 358,20 1 380,20 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 022,00 358,20 1 380,20 

  Własne 1 022,00 358,20 1 380,20 

       

   Razem: 26 548 306,07 254 744,42 26 803 050,49 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 382 312,97 100 000,00 6 482 312,97 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 749 500,00 100 000,00 5 849 500,00 

 4260 Zakup energii 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

  Własne 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 

  Własne 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 4 000,00 36 000,00 

  Własne 32 000,00 4 000,00 36 000,00 

600   Transport i łączność 4 058 003,00 1 494 186,00 5 552 189,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 1 929 500,00 1 494 186,00 3 423 686,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 500,00 -845 631,00 634 869,00 

  Własne 1 480 500,00 -845 631,00 634 869,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 460 186,00 1 460 186,00 

  Własne 0,00 1 460 186,00 1 460 186,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 879 631,00 879 631,00 

  Własne 0,00 879 631,00 879 631,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 430,00 10 000,00 172 430,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 430,00 10 000,00 123 430,00 

 4260 Zakup energii 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

  Własne 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 3 489 764,60 46 000,00 3 535 764,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 54 999,00 20 000,00 74 999,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Zlecone 0,00 20 000,00 20 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 888 630,00 23 000,00 2 911 630,00 

 4260 Zakup energii 26 000,00 23 000,00 49 000,00 

  Własne 26 000,00 23 000,00 49 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 248 127,00 3 000,00 251 127,00 

 4260 Zakup energii 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 713,14 0,00 1 584 713,14 



 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 794 513,14 0,00 794 513,14 

 4260 Zakup energii 600,00 700,00 1 300,00 

  Własne 600,00 700,00 1 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 722 943,00 -700,00 722 243,00 

  Własne 722 943,00 -700,00 722 243,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 689 000,00 15 000,00 704 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 453 000,00 15 000,00 468 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 15 000,00 180 000,00 

  Własne 165 000,00 15 000,00 180 000,00 

       

   Razem: 21 381673,86 1 665 186,00 23 046 859,86 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na  

2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 893 701,19 17 198,22 910 899,41 

 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

50 000,00 4 000,00 54 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 4 000,00 54 000,00 

  Własne 50 000,00 4 000,00 54 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  Świadczenia społeczne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  Własne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 382 284,10 3 066,33 385 350,43 

 3110 Świadczenia społeczne 2 939,30 1 050,37 3 989,67 

  Zlecone 2 939,30 1 050,37 3 989,67 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 385,80 15,96 5 401,76 

  Zlecone 44,80 15,96 60,76 

 4260 Zakup energii 2 584,00 2 000,00 4 584,00 

  Własne 2 584,00 2 000,00 4 584,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 866,09 12 131,89 68 997,98 

 3110 Świadczenia społeczne 56 866,09 12 131,89 68 997,98 

  Własne 56 866,09 12 131,89 68 997,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 600,00 1 488,00 38 088,00 

 

85495  Pozostała działalność 0,00 1 488,00 1 488,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie RP 

0,00 1 488,00 1 488,00 

  Własne 0,00 1 488,00 1 488,00 

855   Rodzina 2 092 498,31 1 058,20 2 093 556,51 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 961,31 700,00 1 661,31 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798,00 582,00 1 380,00 

  Zlecone 798,00 582,00 1 380,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,31 104,13 247,44 

  Zlecone 143,31 104,13 247,44 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 13,87 33,87 

  Zlecone 20,00 13,87 33,87 

85595  Pozostała działalność 1 022,00 358,20 1 380,20 

 

 



 

 

 
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie RP 

992,00 348,00 1 340,00 

  Własne 992,00 348,00 1 340,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

30,00 10,20 40,20 

  Własne 30,00 10,20 40,20 

       

   Razem: 3 087 059,50 19 744,42 3 106 803,92 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Szkoła Podstawowa Głębokie – dochody 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 105 284,00 1 000,00 106 284,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 100,00 1 000,00 1 100,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

       

   Razem: 105 284,00 1 000,00 106 284,00 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 426 125,00 31 000,00 2 457 125,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 863 810,00 31 000,00 1 894 810,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 141,00 -800,00 72 341,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 800,00 22 300,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

       

   Razem: 2 426 125,00 31 000,00 2 457 125,00 



 
Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06,2023r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 710 809,00 0,00 2 710 509,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 059 436,00 0,00 2 059 436,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 423,00 1 000,00 71 423,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 500,00 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 452,00 -2 500,00 172 952,00 

       

   Razem: 2 710 509,00 0,00 2 710 509,00 



 
Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 331 140,00 0,00 2 331 140,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 786 496,00 500,00 1 786 996,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 394,00 -1 100,00 60 294,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 600,00 10 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00 -1 000,00 125 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 975,00 -500,00 287 475,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

       

   Razem: 2 331 140,00 0,00 2 331 140,00 



 
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia 272/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.06.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 999,00 20 000,00 74 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 999,00 20 000,00 74 999,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 999,00 20 000,00 74 999,00 

852   Pomoc społeczna 2 984,10 1 066,33 4 050,43 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 984,10 1 066,33 4 050,43 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 984,10 1 066,33 4 050,43 

855   Rodzina 1 999 272,31 700,00 1 999 972,31 

 85503  Karta Dużej Rodziny 961,31 700,00 1 661,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

961,31 700,00 1 661,31 

   Razem: 2 623 659,38 21 766,33 2 645 425,71 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 999,00 20 000,00 74 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 999,00 20 000,00 74 999,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 984,10 1 066,33 4 050,43 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 984,10 1 066,33 4 050,43 

  3110 Świadczenia społeczne 2 939,30 1 050,37 3 989,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,80 15,96 60,76 

855   Rodzina 1 999 272,31 700,00 1 999 972,31 

 85503  Karta Dużej Rodziny 961,31 700,00 1 661,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798,00 582,00 1 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,31 104,13 247,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 13,87 33,87 

   Razem: 2 623 659,38 21 766,33 2 645 425,71 


